

MEDIATIEDOTE
Julkaisuvapaa heti

2.12.2020

Pohjois-Karjalan matkailun verkkosivusto visitkarelia.fi uudistui

Pohjois-Karjalan matkailun kehittämis- ja markkinointiyhtiö VisitKarelian verkkosivusto on avautunut uudistuneena. Visitkarelia.fi kokoaa yhteen Pohjois-Karjalan matkailutarjonnan, kuten majoituskohteet, nähtävyydet ja aktiviteetit.

–Verkkosivusto siirtyi uudelle alustalle ja muuttui samalla myös ulkoasultaan. Suurin muutos on kuitenkin sivustokonseptissa, jota on muokattu aiempaa käyttäjäystävällisemmäksi. Matkailija voi suodatusominaisuuden kautta hakea omiin tarpeisiinsa sopivia palveluita, kuten vastuullisen matkailun sertifioituja kohteita tai majoituskohteita lemmikin kanssa matkustavalle, kertoo VisitKarelian markkinointikoordinaattori Anne Kokkonen.

–Tällä hetkellä sivujen sisällöllinen kehitys keskittyy talvikauden palveluihin. Esimerkiksi Pohjois-Karjalan etätyöpaketit ja joulun palvelut on nostettu omille teemasivuilleen. Myös jatkossa sisältö tulee jakautumaan erilaisiin teemasivuihin, joille kootaan esimerkiksi koko Pohjois-Karjalan alueen laskettelukeskusten ja hiihtolatujen tiedot ja linkitykset toimijoiden omiin verkkokanaviin. Tietoa sivuille kerätään alueen kunnilta ja matkailutoimijoilta esimerkiksi VisitKarelian uutiskirjeen kautta, Kokkonen jatkaa.

VisitKarelian toimitusjohtaja Jaakko Löppönen muistuttaa, että tänä aikana korostuu ennen kaikkea palveluiden digitaalinen löydettävyys. *–Uudella sivustokonseptilla haemme ketteryyttä sisällöntuotantoon ja matkailuyritysten tarjonnan tukemiseen sekä teknisesti että käyttäjäkokemuksen näkökulmasta. Käyttäjäkokeumusta parantaa myös verkosta ostettavien matkailupalveluiden kokoaminen eri teemojen alle, mikä on yksi sivuston seuraavista kehitysaskelista.*

VisitKarelia vastaa verkkosivujen ylläpidosta ja teknisestä kehityksestä. *–Sisällöntuotannon ja etenkin matkailupalveluita etsivän asiakkaan kannalta on tärkeää, että myös matkailuyritysten ja -kohteiden omat verkkokanavat päivittyvät aktiivisesti eri sesonkeihin, Löppönen toteaa.*

Lisätietoja:

www.visitkarelia.fi

Anne Kokkonen, markkinointikoordinaattori

VisitKarelia

p. 040 751 2744

anne.kokkonen@visitkarelia.fi

Jaakko Löppönen, toimitusjohtaja

VisitKarelia

p. 0400 175 569

jaakko.lopponen@visitkarelia.fi